
 

 

UCHWAŁA NR LIII/313/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie miasta Boguszowa-Gorc i ustalenia zasad jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 

art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Boguszowa – Gorc wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Miasta Boguszowa – Gorc 

w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, ręki, kosza, wiadra - 6,00 złotych, 

2) przy sprzedaży w innych formach nie wymienionych w pkt 1 – 15,00 złotych. 

§ 3. 1. Ustala się tryb ściągania opłaty targowej w formie inkasa za pokwitowaniem w dniu sprzedaży. 

2. Pobór opłaty powierza się Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej Spółce z o.o. w Boguszowie – 

Gorcach, ustalając z tego tytułu prowizję w wysokości 50 % od pobranych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/227/13 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 października 

2013 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie miasta Boguszowa – Gorc z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4281


		2018-09-10T11:59:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




